檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：楊子毅

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#312

電子信箱：goldbergyang@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：府教設字第1050061031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉台灣電力股份有限公司公眾服務處，轉知舉辦「轉型

蛻變為你而在」70周年特展及聯展，請各級學校參觀展演

，請查照。

說明：

一、依據台灣電力股份有限公司公眾服務處公字第1058025200

號函辦理。

二、105年適逢該公司成立70周年，為完整介紹臺灣電業發展

歷程，於4個縣市以特展及聯展方式展出包括「電力發展大

事紀」、「電力系統演進史」、「老照片說故事」及「發

電設施現狀介紹」等單元，內容極富教育意義，並精選重

要事件以主題互動方式讓參觀者深入了解電業歷史。

三、旨揭展覽地點及開放時間如下：

（一）特展：該公司總管理處副樓一樓（臺北市羅斯福路3

段242號），開放時間：週一至週六8：00-18：00

（二）聯展：１、孫運璿紀念館（臺北市重慶南路2段6巷10

號）， 開放時間：週二至週日10：00-17：00。２、

台中區營業處服務中心（臺中市自由路2段86 號），

4

1050000855

■■■■■■■■■■■■■105/04/06

■■■■■■■

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

開放時間：週一至週五8：00-17：00。３、第三核能

發電廠南部展示館（屏東縣恆春鎮大光里 大光路79

號之64），開放時間：週二至週日8： 30-17：30。４

、花蓮區營業處服務中心（花蓮市中山路238號），

開放時間：週一至週五8：00-17：00。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-04-06
10:57:58